

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reparație a unui segment de drum în variantă albă în comuna Sîrcova, satul Sîrcova, raionul Rezina

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 6.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механизированное разрыхление земляного полотна дороги автогрейдером на глубину, не менее 5 см, щебеночные покрытия без сбора материала).	m3			11,69 0,00
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0210	556,8000	11,69
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			73,50 0,00
2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	556,8000	73,50
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3			503,58 54,38
3.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	176,8000	45,44
3.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	216,7500	22,11
3.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	204,0000	259,08
3.4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	16,1500	4,04
3.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	67,9760	54,38
3.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	556,8000	23,39
3.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	344,0000	88,75
3.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	256,0000	6,40
4	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3			358,37 45,54
4.1	4100126202818	Apă	m3	0,2750	16,1500	4,44
4.2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	153,0000	194,31
4.3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	76,5000	7,80
4.4	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	170,0000	43,52
4.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	67,9760	45,54
4.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	556,8000	5,01
4.7	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	344,0000	50,57
4.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	256,0000	7,17

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: [2023] Lucrări de reparație a unui segment de drum în variantă albă în comuna Sîrcova, satul Sîrcova, raionul Rezina

Obiectul: Lucrări de reparație a unui segment de drum în variantă albă în comuna Sîrcova, satul Sîrcova, raionul Rezina

Devizul: Lucrări de reparație a unui segment de drum în variantă albă în comuna Sîrcova, satul Sîrcova, raionul Rezina

Deviz local Nr. 6.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-04-23

Valoarea de deviz 357 898,33 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механизированное разрыхление земляного полотна дороги автогрейдером на глубину, не менее 5 см, щебеночные покрытия без сбора материала).	m3	180,0000	11,6928	2 104,70
					0,0000	0,00
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	36,0000	73,4975	2 645,91
					0,0000	0,00
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3	432,0000	503,5820	217 547,42
					54,3808	23 492,51
4	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3	180,0000	358,3654	64 505,78
					45,5439	8 197,91

Total manopera (ore)	466,2000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		286 803,81
Asigurari sociale	24,0000%	7 605,70
Total		294 409,51
Cheltuieli de regie	0,8000%	2 355,28
Total		296 764,79
Beneficiu de deviz	0,5000%	1 483,82

Total General fara TVA	298 248,61
TVA (20%)	59 649,72
TOTAL GENERAL	357 898,33
Inclusiv salariul	31 690,42

Cursul de referință: 20.4067 Lei/Euro, din data de 2022-12-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: [2023] Lucrări de reparație a unui segment de drum în variantă albă în comuna Sîrcova, satul Sîrcova, raionul Rezina

Obiectul: Lucrări de reparație a unui segment de drum în variantă albă în comuna Sîrcova, satul Sîrcova, raionul Rezina

Devizul: Lucrări de reparație a unui segment de drum în variantă albă în comuna Sîrcova, satul Sîrcova, raionul Rezina

Devizul local de resurse Nr. 6.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-04-23

Valoarea de deviz 357 898,33 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	466,2000	67,9760	31 690,42
Total manopera						31 690,42
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	18,3600	76,5000	1 404,54
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	44,0640	216,7500	9 550,87
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	548,6400	204,0000	111 922,56
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	228,6000	153,0000	34 975,80
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	111,0240	176,8000	19 629,04
6	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	46,0800	170,0000	7 833,60
7	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	108,0000	16,1500	1 744,20
8	4100126202818	Apă	m3	49,5000	16,1500	799,43
Total materiale						187 860,04
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	28,3000	556,8000	15 755,21
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	111,4600	344,0000	38 340,86
3	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	26,4600	344,0000	9 102,24
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,8400	256,0000	4 055,04
Total utilaje						67 253,35
Total						286 803,81
Asigurari sociale				24,0000%		7 605,70
Total						294 409,51
Cheltuieli de regie				0,8000%		2 355,28
Total						296 764,79
Beneficiu de deviz				0,5000%		1 483,82
TOTAL Deviz fara TVA						298 248,61
Total						298 248,61
TVA				20%		59 649,72
TOTAL Deviz						357 898,33

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)